Z uwagi na specyfikę obiektów zaleca się, aby Wykonawca, przed złożeniem oferty dokonał wizji 
lokalnej, tak by zgłoszona w ofercie cena obejmowała wszystkie składniki kosztów, związanych  
z wykonaniem przedmiotu zamówienia, ponoszonych przez Wykonawcę.  

XII. WADIUM 

1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 25 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych). 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert i obejmować okres związania 
ofertą. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
3.1. w pieniądzu - przelewem na rachunek Zamawiającego:  

nr konta 05 1940 1210 0103 0810 0010 0000 w CREDIT AGRICOLE BANK POLSKA S.A.